
28/28 

 Mobilita učitelů 

 

55.  Byl/a jste někdy v rámci svého působení jako učitel/ka a/nebo v rámci svého 

pedagogického vzdělávání pracovně v zahraničí? 

 V každém řádku prosím vyznačte jednu odpověď. 

  Ano Ne 

 a) Jako student/ka v rámci svého pedagogického vzdělávání  ...........................................  1 2 

 b) Jako učitel/ka v rámci programu EU (např. program Erasmus+/Comenius)  ................   1 2 

 c) Jako učitel/ka v rámci regionálního nebo národního programu  ....................................  1 2 

 d) Jako učitel/ka na základě spolupráce organizované školou nebo příslušnými 

školskými orgány  ..........................................................................................................  1 2 

 e) Jako učitel/ka z vlastní iniciativy  ..................................................................................  1 2 

 

 Pokud byly všechny Vaše odpovědi „ne“  Přejděte prosím na konec dotazníku. 

 

56.  Byly následující činnosti profesním účelem Vašeho pobytu v zahraničí? 

 V každém řádku prosím vyznačte jednu odpověď. 

  Ano Ne 

 a) Studium, které bylo součástí mého pedagogického vzdělávání  ....................................  1 2 

 b) Učení se jazyku .............................................................................................................   1 2 

 c) Vzdělávání se v jiných oblastech  ..................................................................................  1 2 

 d) Jako doprovod žáků v rámci zájezdu  ............................................................................  1 2 

 e) Navázání kontaktu se školami v zahraničí  ....................................................................  1 2 

 f) Výuka  ...........................................................................................................................  1 2 

 g) Jiné ................................................................................................................................  1 2 

 

57.  Jak dlouho jste celkem pobýval/a pracovně v zahraničí? 

 Označte prosím jednu odpověď. 

 
1 Méně než tři měsíce 

 
2 

Tři až dvanáct měsíců 

 
3 Více než jeden rok 

 

Toto je konec dotazníku.  

Velmi Vám děkujeme za spolupráci. 


